
Uchwała 230/25/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej  

z dnia 25 października 2022 r. 

 
o odmowie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych 

w dyscyplinie nauki chemiczne Panu mgr. Konstantinowi Varaksinowi 

 

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz art. 179 ustawy z dnia 3  lipca 2018 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę -  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz. U.  poz. 1669, z późn. zm.) w 

związku z § 1 uchwały nr  21/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne odmawia nadania Panu mgr. Konstantinowi Varaksinowi 

stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki chemiczne. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uzasadnienie: 

Stosownie do art. 179 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce przewody doktorskie wszczęte i niezakończone przed dniem wejścia w 

życie nowej ustawy oraz wszczęte w okresie od dnia jej wejścia w życie do dnia 30 kwietnia 2019 r. są 

przeprowadzane na zasadach dotychczasowych, tj. m.in. na podstawie ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki. Zgodnie z art. 20 

ust. 1 tej ustawy uchwała w sprawie nadania stopnia doktora, o której mowa w art. 14 ust. 2 pkt 5 tej 

ustawy, jest podejmowana w głosowaniu tajnym i zapada bezwzględną większością oddanych głosów 

przy obecności co najmniej połowy ogólnej liczby osób uprawnionych do głosowania. W głosowaniu 

tajnym, przeprowadzonym w trybie zdalnym poprzez platformę USOS Ankieter uzyskano następujący 

wynik: na 50 osób uprawnionych do głosowania, obecnych było 32, głosowało 32, oddano głosów 

ważnych 32, w tym 12 za wnioskiem, 7 przeciw, 13 wstrzymujących się. Wobec powyższego Rada 

Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej nie podjęła uchwały w sprawie 

nadania stopnia doktora mgr. Konstantinowi Varaksinowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych 

w dyscyplinie nauki chemiczne. Tym samym Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki 

Warszawskiej podjęła uchwałę o odmowie nadania stopnia doktora mgr. Konstantinowi Varaksinowi. 
 

 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały osoba ubiegająca się o nadanie stopnia doktora może wnieść odwołanie do Rady 

Doskonałości Naukowej,  za pośrednictwem Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne, w terminie miesiąca 

od dnia doręczenia uchwały wraz z uzasadnieniem.  

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania  osoba ubiegająca się o nadanie stopnia doktora może zrzec się 

prawa do wniesienia odwołania wobec Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne. Z dniem doręczenia Radzie 

Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania decyzja 

staje się ostateczna i prawomocna. 

 
Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny               Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

     dr hab. inż. Marta Królikowska               prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 


